[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря  2013 года                                                                                   № 159

О запрете перехода через мостик,
соединяющий деревни Лубня и Зубовщина
В связи с удовлетворительным состоянием мостика, соединяющего деревни Лубня и Зубовщина, руководствуясь ст. 7 п.26 Устава муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Администрация  Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

постановляет:
1. Запретить переход, через мостик соединяющий деревни Лубня и Зубовщина до окончания проведения ремонтных работ.
2. Оповестить население
3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Хохловского сельского поселения

Смоленского района Смоленской

области                                                                                                        А.С. Поляков